
817-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 8138 2024 г.КРП.

2 Блок 13176 1976

3 Гл. Генератор 3578 2024 г.КРП.

4 2-х маш.агрегат 13240 2024 г.КРП.

5 Компрессор КТ-6 46685 2024 г.КРП.

6 ТК-30 5867

7 ГМР 2

8 РЧО 207 2024 г.КРП.

9 Гл. Масляной насос  53

10 Водяной насос 070 2024 г.КРП.

11 пер автосцепка   94984 1988

12 зад автосцепка  10485 1989

13 пер тележка 73 2024 г.КРП.

14 зад тележка 9791 2024 г.КРП.

15 Коленчатый вал 35751 2004 г

16 ТЭД-1 79091 2024 г.КРП.

17 ТЭД-2 90242 2024 г.КРП.

18 ТЭД-3 78286 2024 г.КРП.

19 ТЭД-4 91092 2024 г.КРП.

20 ТЭД-5 92735 2024 г.КРП.

21 ТЭД-6 104512 2024 г.КРП.

22 КП-1 12104 1970 г

23 КП-2 14733 1972 г

24 КП-3 14723-5817 11.1972 г

25 КП-4 12068 1977 г

26 КП-5 12068 1977 г

27 КП-6 257-2945



817-ТЭМ2 Градация

Локомотив 817-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 35751

Коренной 5 5 5 5 5 5 5

Шатунной 4 4 4 4 4 4 0

Ишлаб чиқарилган йил 2004



817-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-07-29 КРП Дизель 8138 8138



817-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-07-27 КРП Гл. Генератор 3578



817-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-10-08 ТО-3 2-х маш.агрегат 37 37

2023-12-12 ТР-1 2-х маш.агрегат 31 31

2024-07-27 КРП 2-х маш.агрегат 13245 13240



817-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-05-15 ТР-1 Компрессор КТ-6 89267 300322

2023-06-11 ТО-3 Компрессор КТ-6 89257 89257

2024-07-10 КРП Компрессор КТ-6 640669 46685



817-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2023-10-09 ТО-3 ТК-30 820 4904

2023-12-12 ТР-1 ТК-30 4904 4904

2024-01-27 КРП ТК-30 364 5443

2024-12-29 ТО-3 ТК-30 8477 5867



817-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-07-10 зад тележка 73 9791

2024-07-10 КРП пер тележка 9791 73



817-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-07-01 КРП Колончатый вал 35751



817-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-02-09 ТО-3 ТЭД 28976 3822

2021-08-14 ТР-1 ТЭД 108007 9350

2023-06-10 ТО-3 ТЭД 104512 126265593

2023-06-10 ТО-3 ТЭД 23363 78402440

2024-07-25 КРП ТЭД-2 87522 90242

2024-07-25 КРП ТЭД-4 104512 91092

2024-07-27 КРП ТЭД-5 23363 92735

2024-07-28 КРП ТЭД-1 113470 79091

2024-07-28 КРП ТЭД-3 72041 78286

2024-07-28 КРП ТЭД-6 21211 104512



817-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-02-01 КРП КП-5 7840-2440 12068

2024-07-01 КРП КП-3 830-4929 14723-5817

2024-07-01 КРП КП-4 12628-5593 16150-4784

2024-07-01 КРП КП-4 7840-2440 12068

2024-07-01 КРП КП-6 828995-30526 257-2945

2024-07-20 КРП КП-1 5107-2279 12104

2024-07-27 КРП КП-2 14328 14733


